

**KM Holding ApS**  
Lundbakvej 30, 9490 Pandrup

CVR-nr. 32 65 38 04

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2016.

---

Klaus Møller  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KM Holding ApS Lundbakvej 30 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 32 65 38 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Klaus Møller
<b>Revisor</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Dattervirksomhed</b>	KM Entreprenør ApS, Jammerbugt

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år i at eje kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.894 kr. mod -600 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.815 kr. mod 32.533 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-4.894</b>	<b>-600</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.218	32.391
Andre finansielle indtægter	15	18
1 Øvrige finansielle omkostninger	-671	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.668</b>	<b>31.809</b>
Skat af årets resultat	1.147	724
<b>Årets resultat</b>	<b>5.815</b>	<b>32.533</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.218	2.391
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Disponeret fra overført resultat	-105.603	-69.658
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.815</b>	<b>32.533</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>162.692</u>	<u>152.474</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>162.692</u>	<u>152.474</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>162.692</u></b>	<b><u>152.474</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	105.032	202.009
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>143</u>
Tilgodehavender i alt	<u>105.032</u>	<u>202.152</u>
Likvide beholdninger	<u>162.220</u>	<u>169.129</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>267.252</u></b>	<b><u>371.281</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>429.944</u></b>	<b><u>523.755</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2015	2014
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	37.692	27.474
4 Overført resultat	159.878	265.481
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>423.770</b>	<b>517.755</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	174	0
Anden gæld	6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.174	6.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.174</b>	<b>6.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>429.944</b>	<b>523.755</b>
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	671	0
	<u><b>671</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
Der har indenfor de seneste 5 år ikke været nogen bevægelser på virksomhedskapitalen.		
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	27.474	25.083
Resultatandel	10.218	2.391
	<u><b>37.692</b></u>	<u><b>27.474</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	265.481	335.139
Årets overførte overskud eller underskud	-105.603	-69.658
	<u><b>159.878</b></u>	<u><b>265.481</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	0
Udloddet udbytte	-99.800	0
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<u><b>101.200</b></u>	<u><b>99.800</b></u>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

### **6. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 1 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.